REQUERIMENTO DE REGISTRO DE HABILITAÇÃO E CANDIDATURA

A entidade _____________________________________________________,

sediada no ______________________________________________________

______________________________________________________________,

representada neste ato pela sua representante legal, Sra. _________________

________________________________________________, vem requerer a

Vossa Senhoria efetuar o registro de sua habilitação e candidatura, para

concorrer a uma das vagas como representante no segmento da ___________

______________________________________________________________.

Termos em que,

Pede deferimento.

Serra/ES, ______ de _________________ de _______.

______________________________________

Representante Legal